СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
27 ноября 2018 года                                                                                            № 5
О смете расходов на содержание Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2019 год
В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года          № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
1. Утвердить смету расходов на содержание Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2019 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию при Совете Кавказского сельского поселения Кавказского района по финансово-бюджетной и экономической политике, и жилищно-коммунального хозяйства.
3. Решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района

         О.Г.Мясищева

Председатель Совета

Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                          И.В.Бережинская

Приложение                                                                                                                                                                            к решению сессии Совета
Кавказского сельского поселения Кавказского района
от 27 ноября 2018 года № 5
Смета
расходов на содержание Совета Кавказского сельского
 поселения Кавказского района на 2019 год
1. Ежеквартальные компенсационные выплаты депутатам Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района:

20 депутат х 630 руб. х 4 квартала = 50 400,0 рублей

Итого расходов по смете: 50 400,0 (пятьдесят  тысяч четыреста ) рублей.

Начальник общего отдела

Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                                  Е.В.Мережко